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N:o 52.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1898.
— — — — Andra Kammaren den 27 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående afsöndring från länsmansbostället 
ett hälft mantal Stenum n:o 3 Stommen i Stenums socken 
och Valle här (cd af Skaraborgs län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 54.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 22 sistlidne januari 
har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver ecklesiastikärenden af samma dag, föreslagit Riks
dagen medgifva, dels att från länsmansbostället ett hälft mantal Stenum 
n:o 3 Stommen i Stenums socken och Valle härad af Skaraborgs län 
måtte till plats för tillämnad ny folkskolebyggnad och till utvidgning 
af Stenums församlings kyrkogård för alltid afsöndras ett af kommissions- 
landtmätaren H. O. Lundin år 1896 kartlagdt och beskrifvet jordområde 
om 75 ar mot en köpeskilling, motsvarande tjugufem gånger den afgäld, 
som af Eders Kong!. Maj:ts befallningshafvande i nämnda län, efter 
skattläggningsmäns förslag, pröfvades fullt motsvara den genom af- 
söndringen förorsakade minskning i boställets värde, samt på vilkor 
i öfrigt:
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att köpeskillingen skulle till landtränteriet i länet inbetalas, innan 
området finge af församlingen tagas i besittning;

att området finge af församlingen tillträdas vid nuvarande boställs- 
bafvarens frånträdande af bostället eller dessförinnan å tid, hvarom för
samlingen kunde med boställshafvaren öfverenskomma;

att, derest sådan öfverenskommelse träffades, församlingen skulle 
utan något som helst bidrag från kronan till boställshafvaren årligen 
erlägga den godtgörelse, som borde tillkomma honom för mistningen 
af området;

att församlingen skulle vara skyldig att, om så påfordrades, om
kring det afsöndrade området uppföra och underhålla lämpligt stängsel 
mot boställets öfriga egor;

dels ock att nämnda köpeskilling måtte få användas på enahanda 
sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman 
och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. brefvet 
den 29 maj 1874.

Eders Kongl. Maj:ts omförmälda framställning har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 27 april 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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